
 

1 

  
C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 
pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia  Mestre 
 
 

S.U.A. per conto di C.T. Servizi S.r.l. 

 
 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 
DEL COMUNE DI CAVALLINO TREPORTI. PERIODO DAL 01.01.2023 AL 31.12.2024. CIG: 
9455269ECD 

VERBALE N. 7 DEL 23.01.2023 

, il giorno ventitre del mese di gennaio, alle ore undici e diciassette minuti (23.01.2023 - 

ore 11:17) presso la sala Attico sita al piano terzo del Centro Servizi II, Torre Nord, della  Città Metropolitana di 

Venezia, in Via Forte Marghera n. 191, 30173 Venezia - Mestre, il dott. Stefano Pozzer, dirigente dell

Gare e Contratti (Autorità di gara), assistito dai testimoni:  la dott.ssa Rita Parolini, istruttore amministrativo 

, e dott. Vittorio Ivis coordinatore amministrativo della medesima Area 

in qualità anche di segretario verbalizzante), dichiara aperta la seduta pubblica di gara. 

 

 

- richiama i verbali n. 1, nn. 2 e 3 del 01.12.2022, n. 4 del 20.12.2022, n. 5 del 11.01.2023 e n. 6 del 
16.01.2023; 

- alle ore undici e diciotto minuti (11:18) apre la seduta pubblica nella piattaforma telematica, procedendo, in 

VENETO SERVIZI S.R.L. rimo in graduatoria; 

-  dà atto che la documentazione amministrativa presentata del suddetto operatore economico risulta regolare, 
completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara. 

-
e VENETO SERVIZI S.R.L., con sede legale in via Fratelli Bovo n. 28,   
31021 Mogliano Veneto (TV), C.F.: 04435450269, che ha ottenuto il punteggio totale di 83,4016/100 a 
fronte del ribasso offerto del 27,4470 38.000,00, IVA e oneri per la 
sicurezza esclusi; 

- rimette al RUP si CT Servizi S.r.l. 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

-  del Codice e alla pubblicazione dei verbali 
di gara nella piattaforma telematica PRO-Q, nel profilo della Città metropolitana di Venezia alla sezione 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 4756/2023 del 23/01/2023



2 

 

La seduta pubblica viene chiusa alle ore undici e cinquantasei minuti (11:56). 

firmato digitalmente 

LA TESTIMONE (Rita Parolini) firmato digitalmente 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Vittorio Ivis) firmato digitalmente 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 4756/2023 del 23/01/2023


